
BŘEZNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU     15.3.2015 PLZEŇ BOLEVEC                                                                   

---------------------------------------------------
 Maraton MUŽI  *  MEZIČASY *
--------------------------------------------------- 

299  BLÁHA TOMÁŠ 308  KUBIŠTA PETR 314  VOSTRÝ MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:16:39.450   0:16:39.450   1 0:14:39.369   0:14:39.369   1 0:15:27.342   0:15:27.342 
  2 0:31:21.124   0:14:41.674   2 0:28:47.151  >0:14:07.782<   2 0:34:10.083   0:18:42.741 
  3 0:45:56.737   0:14:35.613   3 0:43:23.684   0:14:36.533   3 0:50:47.499  >0:16:37.416<
  4 1:01:01.909   0:15:05.172   4 0:58:04.833   0:14:41.149   4 1:08:05.177   0:17:17.678 
  5 1:15:36.577  >0:14:34.668<   5 1:12:52.382   0:14:47.549   5 1:26:11.011   0:18:05.834 
  6 1:30:44.341   0:15:07.764   6 1:27:57.118   0:15:04.736   6 1:44:32.418   0:18:21.407 
  7 1:46:14.597   0:15:30.256   7 1:42:57.292   0:15:00.174   7 2:03:08.238   0:18:35.820 
  8 2:01:39.070   0:15:24.473   8 1:58:08.780   0:15:11.488   8 2:22:15.439   0:19:07.202 
  9 2:17:00.272   0:15:21.203   9 2:13:15.761   0:15:06.981   9 2:42:07.144   0:19:51.704 
 10 2:32:54.778   0:15:54.506  10 2:28:30.493   0:15:14.732  10 3:02:25.970   0:20:18.826 
 11 2:49:36.280   0:16:41.502  11 2:43:32.805   0:15:02.312  11 3:21:37.390   0:19:11.420 
 12 3:07:35.840   0:17:59.560  12 2:58:31.920   0:14:59.115  12 3:40:57.490   0:19:20.101 
 13 3:25:01.850   0:17:26.010  13 3:13:00.710   0:14:28.790  13 3:59:36.530   0:18:39.040 

315  SEDLÁK PAVEL 324  BRUNNER RADEK 327  PÁRTL ROMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:14:06.999   0:14:06.999   1 0:12:46.617   0:12:46.617   1 0:19:52.960   0:19:52.960 
  2 0:27:36.902   0:13:29.903   2 0:24:37.215  >0:11:50.598<   2 0:39:06.326  >0:19:13.366<
  3 0:41:06.200   0:13:29.298   3 0:36:30.181   0:11:52.966   3 0:58:41.039   0:19:34.713 
  4 0:54:40.763   0:13:34.563   4 0:48:39.062   0:12:08.881   4 1:18:24.182   0:19:43.143 
  5 1:08:07.741   0:13:26.978   5 1:00:44.343   0:12:05.281   5 1:38:26.109   0:20:01.927 
  6 1:21:50.162   0:13:42.421   6 1:12:53.604   0:12:09.261   6 1:58:30.828   0:20:04.719 
  7 1:35:30.979   0:13:40.817   7 1:25:08.149   0:12:14.545   7 2:19:36.293   0:21:05.465 
  8 1:48:44.968  >0:13:13.989<   8 1:37:20.365   0:12:12.216   8 2:41:52.221   0:22:15.928 
  9 2:02:14.508   0:13:29.540   9 1:49:35.725   0:12:15.360   9 3:05:03.540   0:23:11.319 
 10 2:15:55.766   0:13:41.258  10 2:01:54.268   0:12:18.543  10 3:28:34.330   0:23:30.790 
 11 2:29:24.382   0:13:28.616  11 2:14:02.392   0:12:08.124  11 3:51:45.220   0:23:10.890 
 12 2:42:53.294   0:13:28.912  12 2:26:19.193   0:12:16.801  12 4:17:37.210   0:25:51.990 
 13 2:56:42.800   0:13:49.506  13 2:38:38.635   0:12:19.441  13 4:40:55.500   0:23:18.290 

334  DOUBEK ZDENĚK 335  VOSÁTKA ZDEN ĚK 337  MATELA JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:13.580   0:18:13.580   1 0:17:25.838   0:17:25.838   1 0:18:01.333   0:18:01.333 
  2 0:36:02.976  >0:17:49.396<   2 0:34:09.195   0:16:43.357   2 0:35:06.311  >0:17:04.978<
  3 0:54:42.327   0:18:39.351   3 0:51:01.529   0:16:52.334   3 0:52:29.879   0:17:23.568 
  4 1:13:16.304   0:18:33.977   4 1:07:38.076   0:16:36.547   4 1:10:23.006   0:17:53.127 
  5 1:32:45.124   0:19:28.820   5 1:24:27.293   0:16:49.217   5 1:27:59.828   0:17:36.822 
  6 1:52:52.838   0:20:07.714   6 1:41:08.716   0:16:41.423   6 1:46:08.115   0:18:08.287 
  7 2:13:20.458   0:20:27.620   7 1:57:43.087  >0:16:34.371<   7 2:04:32.820   0:18:24.705 
  8 2:34:22.545   0:21:02.087   8 2:15:01.032   0:17:17.945   8 2:23:49.436   0:19:16.616 
  9 2:57:21.870   0:22:59.325   9 2:31:58.594   0:16:57.562   9 2:43:11.163   0:19:21.728 
 10 3:21:35.730   0:24:13.860  10 2:49:17.210   0:17:18.616  10 3:02:59.590   0:19:48.427 
 11 3:47:00.780   0:25:25.050  11 3:07:01.840   0:17:44.630  11 3:22:53.330   0:19:53.740 
 12 4:14:55.100   0:27:54.319  12 3:25:16.500   0:18:14.660  12 3:44:02.720   0:21:09.390 
 13 4:47:13.190   0:32:18.090  13 3:42:57.050   0:17:40.550  13 4:05:39.500   0:21:36.780 

347  KOPECKÝ ZDENĚK 351  ČVANČARA PAVEL 352  TOMÁŠEK JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:22:10.464   0:22:10.464   1 0:19:50.904   0:19:50.904   1 0:16:32.333   0:16:32.333 
  2 0:43:15.583   0:21:05.119   2 0:39:09.158  >0:19:18.254<   2 0:32:16.560   0:15:44.227 
  3 1:04:51.344   0:21:35.761   3 0:58:42.356   0:19:33.198   3 0:48:38.782   0:16:22.222 
  4 1:25:21.045  >0:20:29.701<   4 1:18:38.277   0:19:55.921   4 1:04:24.802   0:15:46.020 
  5 1:46:35.620   0:21:14.575   5 1:38:25.760   0:19:47.483   5 1:20:18.574   0:15:53.772 
  6 2:08:20.391   0:21:44.771   6 1:58:20.754   0:19:54.994   6 1:36:45.369   0:16:26.795 
  7 2:31:12.359   0:22:51.968   7 2:17:56.209   0:19:35.455   7 1:52:32.032   0:15:46.663 
  8 2:54:52.420   0:23:40.061   8 2:38:32.313   0:20:36.104   8 2:08:22.125   0:15:50.093 
  9 3:19:06.920   0:24:14.500   9 2:58:53.850   0:20:21.536   9 2:24:03.068   0:15:40.943 
 10 3:44:09.930   0:25:03.010  10 3:19:13.800   0:20:19.950  10 2:39:36.417   0:15:33.349 
 11 4:10:33.800   0:26:23.870  11 3:39:14.010   0:20:00.210  11 2:55:14.580   0:15:38.163 
 12 4:37:11.360   0:26:37.560  12 3:59:43.520   0:20:29.510  12 3:10:53.380   0:15:38.800 
 13 5:04:51.370   0:27:40.010  13 4:19:05.950   0:19:22.431  13 3:26:05.370  >0:15:11.990<



BŘEZNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU        15.3.2015 PLZEŇ BOLEVEC                                                                   

---------------------------------------------------
 Maraton MUŽI *  MEZIČASY *
-------------------------------------------------- -  

355  SZÖKE MICHAL 356  FIALA OND ŘEJ 357  DOUCHA JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:14:31.585   0:14:31.585   1 0:15:09.908   0:15:09.908   1 0:15:24.007   0:15:24.007 
  2 0:29:31.332  >0:14:59.747<   2 0:29:45.664   0:14:35.756   2 0:29:44.551   0:14:20.544 
  3 0:44:43.458   0:15:12.126   3 0:44:06.863  >0:14:21.199<   3 0:43:55.330  >0:14:10.779<
  4 1:00:50.169   0:16:06.711   4 0:58:36.552   0:14:29.689   4 0:58:38.513   0:14:43.183 
  5 1:16:57.184   0:16:07.015   5 1:13:04.233   0:14:27.681   5 1:13:20.049   0:14:41.536 
  6 1:33:52.711   0:16:55.527   6 1:27:45.875   0:14:41.642   6 1:28:50.544   0:15:30.495 
  7 1:51:21.449   0:17:28.738   7 1:42:29.313   0:14:43.438   7 1:47:23.526   0:18:32.982 
  8 2:08:35.611   0:17:14.162   8 1:57:23.673   0:14:54.360   8 2:02:16.835   0:14:53.309 
  9 2:26:25.942   0:17:50.332   9 2:12:14.896   0:14:51.223   9 2:18:01.643   0:15:44.808 
 10 2:44:38.074   0:18:12.132  10 2:27:15.683   0:15:00.787  10 2:34:24.206   0:16:22.564 
 11 3:03:34.220   0:18:56.146  11 2:42:44.586   0:15:28.903  11 2:50:41.240   0:16:17.034 
 12 3:22:35.630   0:19:01.410  12 2:58:56.190   0:16:11.605  12 3:07:16.220   0:16:34.980 
 13 3:41:38.940   0:19:03.311  13 3:13:59.950   0:15:03.760  13 3:24:35.610   0:17:19.391 

358  PUCHOLT JI ŘÍ 359  SADÍLEK VÁCLAV 360  CÍRAL FRANTIŠEK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:18:12.014   0:18:12.014   1 0:19:18.889   0:19:18.889   1 0:15:30.439   0:15:30.439 
  2 0:36:23.781  >0:18:11.767<   2 0:37:46.653  >0:18:27.764<   2 0:30:01.641  >0:14:31.202<
  3 0:55:05.276   0:18:41.495   3 0:56:46.460   0:18:59.807   3 0:44:37.898   0:14:36.257 
  4 1:13:41.165   0:18:35.889   4 1:16:13.534   0:19:27.074   4 0:59:35.540   0:14:57.642 
  5 1:33:31.473   0:19:50.308   5 1:35:56.962   0:19:43.428   5 1:14:31.083   0:14:55.543 
  6 1:52:36.096   0:19:04.623   6 1:55:08.650   0:19:11.688   6 1:29:25.724   0:14:54.641 
  7 2:13:14.719   0:20:38.623   7 2:16:33.079   0:21:24.429   7 1:44:31.756   0:15:06.032 
  8 2:34:57.131   0:21:42.412   8 2:37:34.316   0:21:01.237   8 1:59:44.639   0:15:12.883 
  9 2:57:36.820   0:22:39.689   9 2:58:52.270   0:21:17.953   9 2:15:11.038   0:15:26.399 
 10 3:22:30.910   0:24:54.090  10 3:20:53.500   0:22:01.230  10 2:30:51.294   0:15:40.256 
 11 3:47:30.730   0:24:59.820  11 3:42:27.890   0:21:34.390  11 2:48:22.940   0:17:31.646 
 12 4:12:02.160   0:24:31.430  12 4:05:02.630   0:22:34.740  12 3:05:37.810   0:17:14.869 
 13 4:37:56.470   0:25:54.311  13 4:28:26.790   0:23:24.160  13 3:23:24.420   0:17:46.610 

361  SZABO LUDVÍK 364  DVO ŘÁČEK VLASTIMIL 366  HASAL MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:22:56.666   0:22:56.666   1 0:16:27.617   0:16:27.617   1 0:17:50.775   0:17:50.775 
  2 0:42:59.577  >0:20:02.911<   2 0:33:01.924  >0:16:34.307<   2 0:34:39.314   0:16:48.539 
  3 1:03:02.680   0:20:03.103   3 0:50:31.716   0:17:29.792   3 0:51:49.245   0:17:09.931 
  4 1:23:12.244   0:20:09.564   4 1:07:27.709   0:16:55.993   4 1:08:36.329   0:16:47.084 
  5 1:43:30.833   0:20:18.589   5 1:24:45.651   0:17:17.942   5 1:25:19.339  >0:16:43.010<
  6 2:04:26.319   0:20:55.486   6 1:42:18.126   0:17:32.475   6 1:42:18.476   0:16:59.137 
  7 2:24:55.908   0:20:29.589   7 1:59:43.156   0:17:25.030   7 1:59:12.053   0:16:53.577 
  8 2:45:59.189   0:21:03.281   8 2:17:38.762   0:17:55.606   8 2:16:11.023   0:16:58.970 
  9 3:08:03.580   0:22:04.391   9 2:35:47.496   0:18:08.734   9 2:33:41.931   0:17:30.908 
 10 3:31:41.370   0:23:37.790  10 2:53:42.470   0:17:54.974  10 2:51:07.790   0:17:25.859 
 11 4:00:49.560   0:29:08.189  11 3:12:34.120   0:18:51.650  11 3:09:06.850   0:17:59.060 
 12 4:23:47.620   0:22:58.061  12 3:30:27.290   0:17:53.170  12 3:26:33.540   0:17:26.690 
 13 4:52:25.870   0:28:38.249  13 3:47:35.040   0:17:07.750  13 3:44:20.590   0:17:47.050 

367  HOKEŠ MARTIN 368  BALÁŽ ŠTEFAN 369  REZEK MICHAL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:15:03.839   0:15:03.839   1 0:19:45.565   0:19:45.565   1 0:22:16.676   0:22:16.676 
  2 0:29:17.754  >0:14:13.915<   2 0:37:30.784   0:17:45.219   2 0:43:21.640  >0:21:04.964<
  3 0:43:32.176   0:14:14.422   3 0:56:05.593   0:18:34.809   3 1:05:07.310   0:21:45.670 
  4 0:57:52.588   0:14:20.412   4 1:12:45.807  >0:16:40.214<   4 1:28:08.034   0:23:00.724 
  5 1:12:10.995   0:14:18.407   5 1:31:15.278   0:18:29.471   5 1:50:43.360   0:22:35.326 
  6 1:26:32.974   0:14:21.979   6 1:49:32.297   0:18:17.019   6 2:13:45.020   0:23:01.660 
  7 1:40:53.401   0:14:20.427   7 2:08:34.444   0:19:02.147   7 2:37:01.976   0:23:16.956 
  8 1:55:16.519   0:14:23.118   8 2:27:43.639   0:19:09.195   8 3:00:13.750   0:23:11.774 
  9 2:09:50.356   0:14:33.837   9 2:46:44.300   0:19:00.661   9 3:23:30.230   0:23:16.480 
 10 2:24:20.989   0:14:30.633  10 3:06:59.190   0:20:14.891  10 3:47:38.490   0:24:08.260 
 11 2:38:53.687   0:14:32.697  11 3:29:21.180   0:22:21.989  11 4:10:52.150   0:23:13.660 
 12 2:53:25.820   0:14:32.134  12 3:51:44.860   0:22:23.681  12 4:34:28.110   0:23:35.959 
 13 3:08:31.260   0:15:05.440  13 4:16:07.070   0:24:22.210  13 4:57:49.100   0:23:20.990 



BŘEZNOVÝ MARATON OKOLO BOLEVÁKU           15.3.2015 PLZEŇ
BOLEVEC                                                                   

------------------------------------------------- ------- --
Maraton MUŽI *  MEZIČASY 
-------------------------------------------------- - -------  

371  ORLINGER HERBERT 372  DOUCHA FILIP 373  TULIS PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:19:22.020   0:19:22.020   1 0:15:31.600   0:15:31.600   1 0:15:28.530   0:15:28.530 
  2 0:38:33.621  >0:19:11.601<   2 0:30:33.666  >0:15:02.066<   2 0:30:30.203  >0:15:01.673<
  3 0:57:59.174   0:19:25.553   3 0:45:52.470   0:15:18.804   3 0:45:58.736   0:15:28.533 
  4 1:18:35.349   0:20:36.175   4 1:01:27.501   0:15:35.031   4 1:02:07.219   0:16:08.483 

  5 1:16:58.888   0:15:31.387   5 1:18:56.608   0:16:49.389 
  6 1:32:37.132   0:15:38.244   6 1:36:04.834   0:17:08.226 
  7 1:48:28.156   0:15:51.024   7 1:52:56.807   0:16:51.973 
  8 2:03:58.722   0:15:30.566   8 2:10:27.099   0:17:30.292 
  9 2:19:49.619   0:15:50.897   9 2:28:18.765   0:17:51.666 
 10 2:35:20.422   0:15:30.803  10 2:46:41.480   0:18:22.716 
 11 2:51:08.850   0:15:48.428  11 3:06:02.950   0:19:21.470 
 12 3:06:29.240   0:15:20.391  12 3:26:28.810   0:20:25.859 
 13 3:21:38.960   0:15:09.720  13 3:48:50.230   0:22:21.421 

374  ŠPLÍCHAL MAREK 375  LUSK LUD ĚK 376  KUCHA Ř PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 0:16:38.615   0:16:38.615   1 0:18:08.948   0:18:08.948   1 0:19:03.490   0:19:03.490 
  2 0:32:50.511  >0:16:11.896<   2 0:34:02.562  >0:15:53.614<   2 0:37:17.795  >0:18:14.305<
  3 0:49:41.811   0:16:51.300   3 0:50:05.049   0:16:02.487   3 0:56:37.246   0:19:19.451 
  4 1:06:43.478   0:17:01.667   4 1:06:43.719   0:16:38.670   4 1:15:51.794   0:19:14.548 
  5 1:23:23.821   0:16:40.343   5 1:23:24.101   0:16:40.382   5 1:35:23.287   0:19:31.493 
  6 1:40:59.284   0:17:35.463   6 1:40:33.051   0:17:08.950   6 1:55:04.648   0:19:41.361 
  7 1:58:38.287   0:17:39.003   7 1:58:17.361   0:17:44.310   7 2:14:50.269   0:19:45.621 
  8 2:16:30.159   0:17:51.872   8 2:16:59.553   0:18:42.192   8 2:36:35.469   0:21:45.200 
  9 2:34:06.960   0:17:36.801   9 2:58:18.290   0:21:42.821 
 10 2:52:06.770   0:17:59.810  10 3:19:56.520   0:21:38.229 
 11 3:11:02.810   0:18:56.040  11 3:44:51.760   0:24:55.240 
 12 3:30:17.020   0:19:14.210  12 4:09:27.380   0:24:35.620 
 13 3:48:17.860   0:18:00.841  13 4:33:29.150   0:24:01.771 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 MARATHON

Ředitel závodu: Vlastimil ŠROUBEK ing . Hlavni rozhodci : Erna LINHARTOVÁ Mgr. Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK


